

Årsredovisning för
Plan Bygg Sverige AB

556812-0876

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sanna Letelier
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Plan Bygg Sverige AB, 556812-0876, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har säte i Solna och dess verksamhet ska vara att bedriva rörelse med inriktning på markentreprenader, byggnadsverksamhet, måleri- arbeten, fastighetservice, lokalvård och reklamverksamhet och försäljning av byggnadsvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I februari köpte Sanna och Abdulsalam bolaget och driver nu företaget med gott resultat. Detta gör att omsättningen har ökat med mer än 30% då tidigare ägare innan försäljning inte hade så stor verksamhet i bolaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	672 937	113 094
Resultat efter finansiella poster	158 303	-44 547
Soliditet %	72,8	100

Kommentar till flerårsöversikt

Tidigare år är inte representativt för nya ägarna varför tidigare år ej tas med.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 276	-44 547
Balanseras i ny räkning		-44 547	44 547
Årets resultat			125 313
Belopp vid årets utgång	50 000	-43 271	125 313

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-43 271
Årets resultat	125 313
Summa	82 042
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	82 042
Summa	82 042

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		672 937	113 094
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		672 937	114 094
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-114 028	-62 407
Övriga externa kostnader		-173 654	-57 978
Personalkostnader		-222 127	-36 368
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 932	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 768
Summa rörelsekostnader		-514 741	-158 521
Rörelseresultat		158 196	-44 427
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		107	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-120
Summa finansiella poster		107	-120
Resultat efter finansiella poster		158 303	-44 547
Resultat före skatt		158 303	-44 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 990	0
Årets resultat		125 313	-44 547

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	69 068	0
Summa materiella anläggningstillgångar		69 068	0
Summa anläggningstillgångar		69 068	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 255	0
Övriga fordringar		4 458	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		579	0
Summa kortfristiga fordringar		39 292	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 091	6 729
Summa kassa och bank		73 091	6 729
Summa omsättningstillgångar		112 383	6 729
SUMMA TILLGÅNGAR		181 451	6 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-43 271	1 276
Årets resultat		125 313	-44 547
Summa fritt eget kapital		82 042	-43 271
Summa eget kapital		132 042	6 729
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		551	0
Summa långfristiga skulder		551	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		268	0
Skatteskulder		32 990	0
Övriga skulder		15 600	0
Summa kortfristiga skulder		48 858	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		181 451	6 729

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden		47 631
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	74 000	
Försäljningar/utrangeringar		-47 631
Utgående anskaffningsvärden	74 000	0
Ingående avskrivningar		-45 863
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		45 863
Årets avskrivningar	-4 932	
Utgående avskrivningar	-4 932	0
Redovisat värde	69 068	0

Underskrifter

Solna

Sanna Letelier
Sanna Letelier
Styrelseledamot

2024-04-17
Datum